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4 .  检测报告涂改无效。

T h e  t e s t  r e p o r t  i s  i n v a l i d  i f  i t  i s  b l o t t e d  o u t .
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T h e  c o n c l u s i o n  o f  t h e  c o n s i g n a t i o n  t e s t  i s  o n l y  v a l i d  f o r  t h e  p r o v i d e d  s a m p l e .
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上海化工院检测有限公司

检 测 报 告

样品名称 

Name of Sample

中文
Chinese

摄像机电池 L B - S U 9 8  1 4 .  4 V  6 .  8 A h  9 8 W h

英文
English

C A M E R A  B A T T E R Y  L B - S U 9 8  1 4 .  4 V  6 .  8 A h  9 8 W h

样品编号 
Sample No.

1 1 2 0 0 5 0 4 5 7

委托单位 
Go 门 signor

南京奥视威电子科技股份有限公司 

S W I T  E l e c t r o n i c s  C o .  , L t d

生产单位 
Manufacturer

南京奥视威电子科技股份有限公司 

S W I T  E l e c t r o n i c s  C o .  ,  L t d

检测方法 

Test method

联合国《关于危险货物运输的建议书试验和标准手册》
S T / S G / A C .  1 0 / 1 1 / R e v .  6  A m e n d .  1  3 8 . 3  U N I T E D  N A T I O N S  ' " R e c o m m e n d a t i o n s  o n  t h e  T R A N S P O R T  

O F  D A N G E R O U S  G O O D S "  M a n u a l  o f  T e s t s  a n d  C r i t e r i a  S T / S G / A C .  1 0 / 1 1 / R e v .  6  A m e n d .  1

S e c t i o n  3 8 . 3

判定标准 

Criterion

联合国《关于危险货物运输的建议书试验和标准手册》 
S T / S G / A C . l O / 1 1 / R e v .  6  A m e n d .  1  3 8 . 3  U N I T E D  N A T I O N S  " R e c o m m e n d a t i o n s  o n  t h e  T R A N S P O R T  

O F  D A N G E R O U S  G O O D S "  M a n u a l  o f  T e s t s  a n d  C r i t e r i a  S T / S G / A C .  1 0 / 1 1 / R e v .  6  A m e n d .  1

S e c t i o n  3 8 .  3

样品外观 

Appearance
黑色塑胶外壳

B l a c k  P l a s t i c s  c e m e n t  s h e l l

样品接文日期 

A c c e p t e d  D a t e

2 0 2 0 - 0 5 - 2 6  0  ^

T e s t  D a t e

2 0 2 0 - 0 6 - 0 5  〜 2 0 2 0 - 0 7 - 0 9

检测项目 

Test Items

高度模拟; 热测试; 振动 ; 冲击 ; 外短路 ; 撞击;过充电; 强制放电 
A l t i t u d e  s i m u l a t i o n ,  T h e r m a l  t e s t ,  V i b r a t i o n ,  S h o c k ,  E x t e r n a l  s h o r t  

c i r c u i t ,  I m p a c t ,  O v e r c h a r g e ,  F o r c e d  d i s c h a r g e

检测结论 

Conclusion

经检测，该样品符合联合国《关于危险货物运输的建议书 ^

S T / S G / A C .  1 0 / 1 1 / R e v .  6  A m e n d .  1  3 8 .  3 标准要求。 /

T h e  s a m p l e  h a s  p a s s e d  t h e  t e s t  i t e m s  of U N I T E D  N ^ ^ ^ ^ R e c o m m e n ^ a t i \ s  o n  t h e  

T R A N S P O R T  O F  D A N G E R O U S  G O O D S "  M a n u a l  o f  T e s t s  a r i  ^ ^ e r i ^ y j r / S G / ^ > f 0 ^ 1 1 / R e v .  6

A — 1 3 , 3  g  平 ♦ ]

生效日期( 气 ^  2 〇 茨 變 y

备注

Comment

可充电锂电池组R e c h a r g e a b l e  L i t h i u m  B a t t e r y .  /  ^

委托单位地址

G o n s i g n o r

Address

/ 邮政编码 

Post Code
210042

批准

Approver:

职务

Title：

X  ^  审核
-  * Checker:

副总工程师( V i c e  c h i e f  e n g i n e e r )

编制

Compiler:
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序号

N o .

检测项目名称 

N am e of Test 

Items

标准要求或标准条款号

Standard requirement o r  The 
Clause Number o f  Standard

检测结果 

Test Result

本项结论 

Conclusion

备注

R e m a r k

1
髙度模拟 

A l t i t u d e  

s i m u l a t i o n

联合国《关于危险货物运输的建议书试验和标 
准手册》ST/SG/AC. 10/11/Rev. 6 Amend. 1 38. 3 
试验T. 1
UN Manual of Tests and Criteria 
ST/SG/AC. 10/11/Rev. 6 Amend. 1 Section 
38. 3 Test T. 1

见 附 表 1 
See Appendix 1 合格

P a s s e d

/

2
热测试

T h e r m a l  t e s t

联合® 《关于危险货物运输的建议书试验和标 
准手册》ST/SG/AC. 10/11/Rev. 6 Amend. 1 38. 3 
试验T. 2
UN Manual of Tests and Criteria 
ST/SG/AC. 10/11/Rev. 6 Amend. 1 Section 
38. 3 Test T. 2

见 附 表 2  

See Appendix 2 合格
P a s s e d

/

3
振动

V i b r a t i o n

联合国《关于危险货物运输的建议书试验和标 
准手册》ST/SG/AC. 10/11/Rev. 6 Amend. 1 38. 3 
试验T. 3
UN Manual of Tests and Criteria 
ST/SG/AC. 10/11/Rev. 6 Amend. 1 Section 
38. 3 Test T. 3

见 附 表 3 
See Appendix 3 合格

P a s s e d

/

4
冲击

S h o c k

联合国《关于危险货物运输的建议书试验和标 
准手册》ST/SG/AC. 10/11/Rev. 6 Amend. 1 38.3 
试验T.4
UN Manual of Tests and Criteria 
ST/SG/AC. 10/11/Rev. 6 Amend. 1 Section 
38. 3 Test T. 4

见 附 表 4 
See Appendix 4 合格

P a s s e d

/

5
外短路

E x t e r n a l  s h o r t  

c i r c u i t

联合国《关于危险货物运输的建议书试验和标 
准手册》ST/SG/AC. 10/11/Rev. 6 Amend. 1 38. 3 
试验T. 5
UN Manual of Tests and Criteria 
ST/SG/AC. 10/11/Rev. 6 Amend. 1 Section 
38. 3 Test T. 5

见 附 表 5  

See Appendix 5 合格
P a s s e d

/

6
撞击

I m p a c t

联合国《关于危险货物运输的建议书试验和标 
准手册》ST/SG/AC. 10/11/Rev. 6 Amend. 1 38. 3 
试验T.6
UN Manual of Tests and Criteria 
ST/SG/AC. 10/11/Rev. 6 Amend. 1 Section 
38. 3 Test T. 6

见 附 表 6 
See Appendix 6 合格

P a s s e d

/

7
过充电

O v e r c h a r g e

联合国《关于危险货物运输的建议书试验和标 
准手册》ST/SG/AC. 10/11/Rev_ 6 Amend. 1 38. 3 
试验T.7
UN Manual of Tests and Criteria 
ST/SG/AC. 10/11/Rev. 6 Amend. 1 Section 
38. 3 Test T. 7

见 附 表 7 
See Appendix 7 合格

P a s s e d

/

8
强制放电

F o r c e d  d i s c h a r g e

联合国《关于危险货物运输的建议书试验和标 
准手册》ST/SG/AC. 10/11/Rev. 6 Amend. 1 38.3 
试验T.8
UN Manual of Tests and Criteria 
ST/SG/AC. 10/11/Rev. 6 Amend. 1 Section 
38. 3 Test T. 8

见 附 表 8 
See Appendix 8 合格

P a s s e d

/

检测环境条件 

Test Environment 
Condition

环境温度: 2 0 ° C - 2 5 r  ; 环境湿度 : / %

A m b i e n t  t e m p e r a t u r e : 2 0 。。- 2 5 。 。 ； A m b i e n t  h u m i d i t y : / %

分包检验情况 
Subcontracted Test 

Condition

检测项目 

Test Item
/

分包实验室 
Subcontracted 

Laboratory

名称

Name
/ 邮编

Post Code
/

地址

Address
/ 电话

Tel
/
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上海化工院检测有限公司

检 测 报 告 - 附 表 1
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序号

N o .

1
检测项目名称

N a m e  o f  T e s t  I t e m s

高度模拟

A l t i t u d e  s i m u l a t i o n

样品

编号

S a m p l e

N o .

样品状态 

S a m p l e  S t a t u s

试 验 前 B e f o r e 试验 "后 A f t e r

质量损失

M a s s  L o s s

/ %

剩余电压 

R e s i d u a l  

O C V

/ %

其他

现象

O t h e r

E v e n t

质量

M a s s

/ g

开路电压

o c v

/ V

质量

M a s s

/ g

开路电压

O C V

N

0 0 1
1CYC完全充电 

1CYC Fully charged 4 4 7 .  8 4 1 6 . 3 0 4 4 7 .  7 7 1 6 . 2 8 0 . 0 2 9 9 . 8 8 〇

0 0 2
1CYC完全充电 

1CYC Fully charged 4 4 7 .  8 6 1 6 . 2 9 4 4 7 .  7 7 1 6 . 2 7 0 .  0 2 9 9 . 8 8 0

0 0 3
1CYC完全充电 

1CYC Fully charged 4 4 8 .  9 4 1 6 . 3 3 4 4 8 .  9 1 1 6 .  3 1 0 . 0 1 9 9 . 8 8 0

0 0 4
1CYC完全充电 

1CYC Fully charged 4 4 8 .  1 7 1 6 .  3 2 4 4 8 .  1 3 1 6 . 3 1 0 . 0 1 9 9 . 9 4 0

0 0 5
25CYC完全充电 

25CYC Fully charged 4 4 7 .  5 7 1 6 . 2 2 4 4 7 .  5 1 1 6 .  2 0 0 . 0 1 9 9 . 8 8 0

0 0 6
25CYC完全充电 

25CYC Fully charged 4 4 7 .  1 2 1 6 . 3 3 4 4 7 .  0 8 1 6 .  3 2 0 . 0 1 9 9 .  9 4 0

0 0 7
25CYC完全充电 

25CYC Fully charged 4 4 7 .  7 7 1 6 . 2 6 4 4 7 .  7 1 1 6 .  2 3 0 . 0 1 9 9 . 8 2 o

0 0 8
25CYC完全充电 

25CYC Fully charged 4 4 8 .  1 5 1 6 . 3 8 4 4 8 .  0 7 1 6 .  3 7 0 .  0 2 9 9 . 9 4 0

以下空白
This space intentionally 

left blank

备注：L - 泄 漏 V - 漏 气 D - 解 体 R - 破 裂 F - 起 火 0 - 无泄漏、无漏气、无解体、无破裂、无起火。

N o t e :  L - L e a k a g e  V - V e n t i n g  D - D i s a s s e m b l y  R - R u p t u r e  F - F i r e  O - N o  L e a k a g e , N o  V e n t i n g ,

N o  D i s a s s e m b l y , N o  R u p t u r e  &  N o  F i r e .
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上海化工院检测有限公司

检 测 报 告 - 附 表 2

序号
No.

2
检测项目名称

Name of Test Items
热测试

T h e r m a l  t e s t

样品

编号

Sample
No.

样品状态 

Sample Status

试 验 前 Before 试验"后 After
质量损失
Mass Loss

/ %

剩余电压 

Residual 
OCV

/ %

其他
现象

Other
Event

质量
Mass

/g

开路电压

o cv
/V

质量
Mass

/g

开路电压

OCV
/V

0 0 1
1CYC完全充电 

1CYC Fully charged 4 4 7 .  7 7 1 6 .  2 8 4 4 7 .  7 6 1 6 .  1 9 0 .  0 0 9 9 .  4 5 0

0 0 2
1CYC完全充电 

1CYC Fully charged 4 4 7 .  7 7 1 6 . 2 7 4 4 7 .  7 4 1 6 .  1 7 0 . 0 1 9 9 .  3 9 0

0 0 3
1CYC完全充电 

1CYC Fully charged 448. 91 16. 31 448. 83 16. 22 0 .  0 2 9 9 .  4 5 0

0 0 4
1CYC完全充电 

1CYC Fully charged 448. 13 16.31 448. 06 16. 21 0 .  0 2 9 9 .  3 9 0

0 0 5
25CYC完全充电 

25CYC Fully charged 447. 51 16. 20 447. 48 16. 10 0 .  0 1 9 9 .  3 8 0

0 0 6
25CYC完全充电 

25CYC Fully charged 447. 08 16. 32 446. 99 16. 22 0 .  0 2 9 9 . 3 9 0

0 0 7
25CYC完全充电 

25CYC Fully charged 447. 71 16. 23 447. 66 16. 12 0.01 9 9 .  3 2 0

0 0 8
25CYC完全充电 

25CYC Fully charged 448. 07 16.37 448. 07 16. 29 0 .  0 0 9 9 .  5 1 0

U 下空G
This space intentionally 

left blank

备注：L - 泄 漏 V - 漏 气 D - 解 体 R - 破 裂 F - 起 火 0 - 无泄漏、无漏气、无解体、无破裂、无起火。

Note: L-Leakage V-Venting D-Disassembly R-Rupture F-Fire O-No Leakage,No Venting,

No Disassembly,No Rupture & No Fire.
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上海化工院检测有限公司

检 测 报 告 - 附 表 3

序号

N o .

3
检测项目名称

N a m e  o f  T e s t  I t e m s

振动

Vibration

样品

编号

S a m p l e

N o .

样品状态 

S a m p l e  S t a t u s

试 验 前 B e f o r e 试验后 A f t e r
盾哥损失 剩余电压 

R e s i d u a l  

O C V

/%

其他
现象

O t h e r

E v e n t

质量

M a s s

/ g

开路电压

ocv
/ V

质量

M a s s

/ g

开路电压

O C V

/ V

M a s s  L o s s

/%

001 1CYC完全充电 
1CYC Fully charged 4 4 7 .  7 6 1 6 .  1 9 4 4 7 .  8 5 1 6 .  1 5 0 .  0 0 9 9 .  7 5 0

002 1CYC完全充电 
1CYC Fully charged 4 4 7 .  7 4 1 6 .  1 7 4 4 7 .  8 8 1 6 .  1 3 0 .  0 0 9 9 .  7 5 0

0 0 3
1CYC完全充电 

1CYC Fully charged 4 4 8 .  8 3 1 6 .  2 2 4 4 8 .  9 9 1 6 .  1 9 0 . 0 0 9 9 .  8 2 0

0 0 4
1CYC完全充电 

1CYC Fully charged 4 4 8 .  0 6 1 6 . 2 1 4 4 8 .  1 9 1 6 .  1 7 0 .  0 0 9 9 .  7 5 0

0 0 5
25CYC完全充电 

25CYC Fully charged 4 4 7 .  4 8 1 6 .  1 0 4 4 7 .  6 0 1 6 .  0 5 0 .  0 0 9 9 .  6 9 0

0 0 6
25CYC完全充电 

25CYC Fully charged 4 4 6 .  9 9 1 6 . 2 2 4 4 7 .  1 4 1 6 .  2 0 0 . 0 0 9 9 .  8 8 0

0 0 7
25CYC完全充电 

25CYC Fully charged 4 4 7 .  6 6 1 6 .  1 2 4 4 7 .  7 7 1 6 . 0 8 0 .  0 0 9 9 .  7 5 0

0 0 8
25CYC完全充电 

25CYC Fully charged 4 4 8 .  0 7 1 6 .  2 9 4 4 8 .  1 8 1 6 . 2 7 0 .  0 0 9 9 . 8 8 0

UK空白
This space intentionally 

left blank

备注： L - 泄 漏 V - 漏 气 D - 解 体 R - 破 裂 F - 起 火 0 - 无泄漏、无漏气、无解 体 、无破裂、无起火。 

N o t e :  L - L e a k a g e  V - V e n t i n g  D - D i s a s s e m b l y  R - R u p t u r e  F - F i r e  O - N o  L e a k a g e , N o  V e n t i n g ,

N o  D i s a s s e m b l y , N o  R u p t u r e  & N o  F i r e .
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序号

N o .
4

检测项目名称

N a m e  o f  T e s t  I t e m s

冲击

S h o c k

样品

编号

S a m p l e

N o .

样品状态 

S a m p l e  S t a t u s

试 验 前 B e f o r e 试 验 后 A f t e r

质量损失

M a s s  L o s s

/ %

剩余电压 

R e s i d u a l  

O C V

/ %

其他

现象

O t h e r

E v e n t

质量

M a s s

/g

开路电压

o cv
/ V

质量

M a s s

/g

开路电压

O C V

N

0 0 1
1CYC完全充电 

1CYC Fully charged 4 4 7 .  8 5 1 6 .  1 5 4 4 7 .  8 6 1 6 .  1 4 0 .  0 0 9 9 .  9 4 0

0 0 2
1CYC完全充电 

1CYC Fully charged 4 4 7 .  8 8 1 6 .  1 3 4 4 7 .  8 5 1 6 .  1 2 0 . 0 1 9 9 .  9 4 0

0 0 3
1CYC完全充电 

1CYC Fully charged 4 4 8 .  9 9 1 6 .  1 9 4 4 8 .  9 5 1 6 .  1 8 0 . 0 1 9 9 .  9 4 0

0 0 4
1CYC完全充电 

1CYC Fully charged 4 4 8 .  1 9 1 6 .  1 7 4 4 8 .  1 8 1 6 .  1 6 0 .  0 0 9 9 .  9 4 0

0 0 5
25CYC完全充电 

25CYC Fully charged 4 4 7 .  6 0 1 6 .  0 5 4 4 7 .  5 7 1 6 .  0 4 0 .  0 1 9 9 .  9 4 0

0 0 6
25CYC完全充电 

25CYC Fully charged 4 4 7 .  1 4 1 6 . 2 0 4 4 7 .  1 1 1 6 .  1 9 0 .  0 1 9 9 .  9 4 0

0 0 7
25CYC完全充电 

25CYC Fully charged 4 4 7 .  7 7 1 6 .  0 8 4 4 7 .  7 4 1 6 .  0 7 0 .  0 1 9 9 .  9 4 0

0 0 8
25CYC完全充电 

25CYC Fully charged 4 4 8 .  1 8 1 6 .  2 7 4 4 8 .  1 3 1 6 .  2 7 0 .  0 1 1 0 0 .  0 0 0

d  K 空「
This space intentionally 

left blank

备注：L - 泄 漏 V - 漏 气 D - 解 体 R - 破 裂 F - 起 火 0 - 无泄漏、无漏气、无解体、无破裂、无起火。

N o t e :  L - L e a k a g e  V - V e n t i n g  D - D i s a s s e m b l y  R - R u p t u r e  F - F i r e  O - N o  L e a k a g e , N o  V e n t i n g ,

N o  D i s a s s e m b l y , N o  R u p t u r e  &  N o  F i r e .
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上海化工院检测有限公司
▲ 测 报 告 - 附 表 5

SRICI Testing Co. , Ltd. Test Report—Appendix 5 n o . 1120050457

序号

N o .

5
检测项目名称

N a m e  o f  T e s t  I t e m s

外短路
External short circuit

样品编号 

S a m p l e  N o .

样品状态 

S a m p l e  S t a t u s

样品表面最高温度

M a x .  E x t e r n a l  T e m p e r a t u r e

rc

其他现象 

O t h e r  E v e n t

001
1CYC完全充电 

1CYC Fully charged
57.0 0

002
1CYC完全充电 

1CYC Fully charged
5 6 .  0 0

0 0 3
1CYC完全充电 

1CYC Fully charged 5 6 . 3 〇

0 0 4
1CYC完全充电 

1CYC Fully charged 5 6 .  5 〇

0 0 5
25CYC完全充电 

25CYC Fully charged 5 6 . 7 0

0 0 6
25CYC完全充电 

25CYC Fully charged 5 7 . 4 〇

0 0 7
25CYC完全充电 

25CYC Fully charged
5 6 .  7 0

0 0 8
25CYC完全充电 

25CYC Fully charged
5 6 .  9 0

以下空白
This space intentionally left 

blank

备注•. D -解 体 R -破 裂 F -起 火 0 - 无解体、无起火、无破裂。

N o t e :  D - D i s a s s e m b l y  R - R u p t u r  F - F i r e  O - N o  D i s a s s e m b l y , N o  F i r e  &  N o  R u p t u r e .



上海化工院检测有限公司  

检 测 报 告 - 附 表 6
S R I C I  T e s t i n g  C o . ， L t d .  T e s t  R e p o r t  —  A p p e n d i x  6  N O . 1 1 2 0 0 5 0 4 5 7

8 / 1 1

序号

N o .

6 检测项目名称

N a m e  o f  T e s t  I t e m s

撞击
I m p a c t

样品编号

S a m p l e  N o .

样品状态

S a m p l e  S t a t u s

样品表面最 i f j 温度

M a x .  E x t e r n a l  T e m p e r a t u r e

rc

其他现象

O t h e r  E v e n t

0 0 9
1CYC 50%容量 

1CYC 50% Capacity
1 1 8 . 8 0

0 1 0
1CYC 50%容量 

1CYC 50% Capacity
1 1 7 .  1 0

Oil
1CYC 50%容量 

1CYC 50% Capacity
1 1 7 . 9 o

0 1 2
1 CYC 50%容量 

1CYC 50% Capacity
108.4 0

0 1 3
1CYC 50%容量 

1CYC 50% Capacity
125.0 0

0 1 4
25CYC 50%容量 

25CYC 50% Capacity
119.0 o

0 1 5
25CYC 50%容量 

25CYC 50% Capacity
118.6 0

0 1 6
25CYC 50%容量 

25CYC 50% Capacity
121.5 o

0 1 7
25CYC 50%容量 

25CYC 50% Capacity
106. 7 0

0 1 8
25CYC 50%容量 

25CYC 50% Capacity
117.2 0

以下空白
This space intentionally left 

b l a n k

备注：D-解 体 F-起 火 0 -无解体、无起火。

N o t e :  D - D i s a s s e m b l y  F - F i r e  O - N o  D i s a s s e m b l y  &  N o  F i r e .
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上海化工院检测有限公司

检 测 报 告 - 附 表 7
SRICI Testing Co. , Ltd. Test Report—Appendix 7 N O . 1 1 2 0 0 5 0 4 5 7

序号
N o .

7
检测项目名称

N a m e  o f  T e s t  I t e m s

过充电

O v e r c h a r g e

样品编号 

S a m p l e  N o .

样品状态 

S a m p l e  S t a t u s

其他现象
O t h e r  E v e n t

0 1 9
1 C Y C完全充电 

1C Y C  F u l l y  c h a r g e d
0

0 2 0
1 C Y C完全充电 

1 C Y C  F u l l y  c h a r g e d
0

0 2 1
1 C Y C完全充电 

1 C Y C  F u l l y  c h a r g e d
〇

0 2 2
1CYC完全充电 

1CYC Fully charged
〇

0 2 3
25CYC完全充电 

25CYC Fully charged
〇

0 2 4
25CYC完全充电 

25CYC Fully charged
0

0 2 5
25CYC完全充电 

25CYC Fully charged
0

0 2 6
25CYC完全充电 

25CYC F u l l y  charged
0

以下空白
This space intentionally left blank

备注： D - 解 体 F - 起 火 0 - 无解体、无起火。

N o t e :  D - D i s a s s e m b l y  F - F i r e  O - N o  D i s a s s e m b l y  & N o  F i r e .
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上海化工院检测有限公司
检 测 报 告 - 附 表 8

SRICI Testing Co. , Ltd. Test Report—Appendix 8 no. 1120050457

序号
N o .

8
检测项目名称

N a m e  o f  T e s t  I t e m s

强制放电

F o r c e d  d i s c h a r g e

样品编号 

S a m p l e  N o .

样品状态 

S a m p l e  S t a t u s

其他现象
O t h e r  E v e n t

0 2 7
1CYC完全放电 

1CYC Fully discharged 0

0 2 8
1CYC完全放电 

1CYC Fully discharged 0

0 2 9
1CYC完全放电 

1CYC Fully discharged 0

0 3 0
1CYC完全放电 

1CYC Fully discharged 〇

0 3 1
1CYC完全放电 

1CYC Fully discharged 0

0 3 2
1CYC完全放电 

1CYC Fully discharged 〇

0 3 3
1CYC完全放电 

1CYC Fully discharged 〇

0 3 4
1CYC完全放电 

1CYC Fully discharged 〇

0 3 5
1CYC完全放电 

1CYC Fully discharged 〇

0 3 6
1CYC完全放电 

1CYC Fully discharged 0

0 3 7
2 5 C Y C 完全放电 

25CYC Fully discharged 0

0 3 8
25CYC完全放电 

25CYC Fully discharged 〇

0 3 9
25CYC完全放电 

25CYC Fully discharged 0

0 4 0
25CYC完全放电 

25CYC Fully discharged 〇

0 4 1
25CYC完全放电 

25CYC Fully discharged 〇

0 4 2
25CYC完全放电 

25CYC Fully discharged 0

0 4 3
25CYC完全放电 

25CYC Fully discharged 0

0 4 4
25CYC完全放电 

25CYC Fully discharged 〇

0 4 5
25CYC完全放电 

25CYC Fully discharged 0

0 4 6
25CYC完全放电 

25CYC Fully discharged 0

备注：D -解 体 F -起 火 0 - 无解体、无起火。

N o t e :  D - D i s a s s e m b l y  F - F i r e  O - N o  D i s a s s e m b l y  &  N o  F i r e .
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